ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי לנוער
בירושלים מיום 10.1.2023 במ"ת 44333-11-21

שניתנה על-ידי כב' השופט א' אברבנאל

ט' בשבט התשפ"ג (31.01.23) תאריך הישיבה:

בשם העורר: עו"ד מיכאל עירוני

בשם המשיבה: עו"ד עודד ציון

החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת
בית משפט לנוער בבית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט א' אברבנאל) מיום 10.1.2023 במ"ת 44333-11-21.

1. נגד העורר, יליד שנת 2004, הוגש ביום 18.11.2021 כתב אישום המייחס לו את רצח אביו המנוח, וכן
עבירת איומים כלפיו, לפי סעיפים 300(א) ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה.